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Arrivée
Categorie : MASTERS 3 HOMMES / 50 a 59 ans - Né de 1951 a 1960

Distance

CLA NOM
1 DARDENNES

MARECAILLE
CARDON
CABRERA
10 VIRY
11 DUPONT
12 OLAIO
13 MALET
14 FLOURET
16 BERTHAUT
19 GILLERON
20 VENTURA
23 BRUN
24 GONDRAN
26 RIALLAND
27 FAVRO
29 PEGUY
30 CHAPELAND
31 DE MATTEIS

2
3
4
5 LAMETTE
6
7
8
9

edit GHO

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE CYCLO CROSS MASTERS
MIRAMAS - 29 NOVEMBRE 2009

Communique 11
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PRENOM &S & club
Bernard S.3 1960 MH3 AIXVTT THRIFTY

CHAMPION DE France master 3 Homme

Xavier S.3 1959 MH3 CHARVIEU CHAVAGNEUXIC
Jean S3 1960 MH3 ASL HAUTEVILLE

Alain PC/D1 1956 MH3 TARBES CC

Denis PC/D4 1957 MH3 VTT MESNILOIS

Daniel PC/D3 1955 MH3 SAINT DENIS CYCLISME
Martial PC/D4 1959 MH3 AC BERROIS

Dany PC/D3 1957 MH3 A.C MANOIR EURE ANDELLE
Marc S.3 1958 MH3 VELO SPORT HYEROIS
Jean-Pierre  S.3 1957 MH3 CYCLISME BRAGARD 52
Didier PC/D3 1959 MH3 Club Cote d'Azur

José S.3 1959 MH3 A.C. BESANCON

Paul PC/D2 1960 MH3 A.V.C NIMES

Rémi PC/D2 1952 MH3 VC MONT AIGOUAL
Michel PC/D4 1956 MH3 DIJON SC

Philippe PC/D1 1957 MH3 VELO CITE

Jean-Jacques PC/D2 1954 MH3 BEZIERS MC

Patrick PC/D2 1958 MH3 U.S.C CRESTOISE
Jean-Frangois PC/D1 1956 MH3 V.C. SAILLANS

Bernard PC/D2 1959 MH3 MONTPELLIER LC
Christian PC/D1 1955 MH3 TEAM SAVOLDI

Alain PC/D4 1955 MH3 U.S PEGOMAS CYCLISME
Daniel PC/D2 1957 MH3 A.S.P.T.T CLERMONT
Patrick PC/D4 1956 MH3 J.G.S NIVERNAISE

RHA

BOU
MPY
PIC
RHA
PRO
NOR
CAZ
CHA
CAZ
FRC
LAR
LAR
BOU
MPY
LAR
RHA
RHA
LAR
RHA
CAZ
AUV
BOU

licence
2113173029

2438022216

0521111009
2265207047
1960184019
2401007013
2113180093
1727055143
0883009059
0752090014
0883200136
1125020265
1330031238
1330038175
0521115026
2212248007
1334070049
2426039010
2426071002
1334098015
2438343023
0806040013
0463006032
0558018173

temps
40:15

40:21

40:31
41:27
41:29
41:31
41:34
43:07
43:15
43:34
43:43
44:08
44:16
44:24
45:08
46:53
a1l tour
a1l tour
a1l tour
a1l tour
a1l tour
a1l tour
a1l tour
a1l tour

ecart
40:15

00:06

00:16
01:12
01:14
01:16
01:19
02:52
03:00
03:19
03:28
03:53
04:01
04:09
04:53
06:38


v.fioux
logo ffc


39

43

41
38
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40
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CLA
15

17

18
21
22
25
28
32

Arrivée

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE CYCLO CROSS MASTERS

MIRAMAS - 29 NOVEMBRE 2009

Communique

Categorie : MASTERS 4 HOMMES / 60 ans et plus - Né en 1950 et avant

NOM
INFANTE

COMMAILLE

TORTIGUE
DUFOUR
FREMOND
CREVET
SIGALA
HELLEU

edit GHO

PRENOM & & & cub
Salvador  PC/D4 1943 MH4 ASL HAUTEVILLE

CHAMPION DE France master 34 Homme
Jean-Pierre PC/D3 1948 MH4 VC PACEEN

Jean PC/D1 1949 MH4 CC MADIRANAIS

Patrick PC/D4 1950 MH4 US PEGOMAS

Jean-Pierre  PC/D4 1949 MH4 ALBIVELO SPORT

Yves S.3 1944 MH4 VC RETHELOIS

Alain PC/D1 1944 MH4 BEZIERS MC

Michel PC/D1 1946 MH4 JS ASTERIENNE CYCLISME

comite
BOU

NOR

MYP
cAZ
MYP
CHA
LAR
AQU

licence
521111088

1727030006

2232271004
806040002

2281246278
708037117

1334070120
224263121

temps
44:40

45:17

56:02
a1l tour
a1l tour
altour
a1l tour
a2 tours

ecart
04:25

05:02
15:47



